
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.01.2022    г. Минусинск    № 08 - п 

 
 

О внесении дополнений в постановление администрации Минусинского 

района № 667 – п от 20.08.2014 «Об определении способа формирования 

фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования Минусинский 

район 

 

 

На основании положений статьи 170 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-

1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Красноярского 

края», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить Перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования Минусинский район, собственники 

помещений, которых формируют фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, утвержденной постановлением администрации 

Минусинского района № 667-п от 20.08.2014 «Об определении способа 

формирования фонда капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования Минусинский район» строкой 40 следующего содержания:  

№ п/п Населенный пункт Адрес многоквартирного дома 

40. с. Тесь ул. Норильская, 4Б 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующим за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Нормативные документы». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 


